Совет депутатов
муниципального образования
      Тукаевский  сельсовет
  Александровского района
    Оренбургской области
          второго созыва

             РЕШЕНИЕ
27.04.2015г.        № 146

Об утверждении схемы избирательных округов
по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Тукаевский сель-
совет Александровского района Оренбургской
области третьего созыва

   В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных образо-
ваний в Оренбургской области», Совет депутатов  муниципального образования Тукаевский сельсовет решил:
     1.Утвердить схему одномандатных и многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образо-
вания Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области  третьего созыва согласно приложению № 1.
    2.Утвердить графическое изображение схемы одномандатных и многомандатных  избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тукаевский сельсовет Алексан-
дровского района Оренбургской области третьего созыва согласно приложению № 2.
    3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте администрации.
   4.Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации Шарипова Г.М.
    5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования :                                    Г.М.Шарипов

Разослано: в дело, прокурору

                                                            Приложение № 1 к решению
Совета депутатов муниципального
образования Тукаевский  сельсовет
                                                                         Александровского района
                                                  № 146 от 27.04.2015 г.

СХЕМА
избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района  Оренбургской области

На выборах в состав депутатов муниципального образования Тукаевский сельсовет будут образованы два избирательных округа:

   1.село Тукай – шестимандатный  избирательный округ ,численность избирателей -    человека, помещение для работы избирательной комиссии – СДК села Тукай.

   2.поселок Южный – одномандатный избирательный округ, численность избирателей -   человек, помещение для работы избирательной комиссии – дом досуга поселка Южный.

                                                            Приложение № 2 к решению
Совета депутатов муниципального
образования Тукаевский  сельсовет
                                                                         Александровского района
                                                  № 146 от 27.04.2015 г.

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Схемы  шестимандатного избирательного  округа № 1  по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района  Оренбургской области третьего созыва

 (
п
.Ю
ЖНЫЙ
)

 (
        С.ТУКАЙ
       округ № 1
)

                                                            Приложение № 2 к решению
Совета депутатов муниципального
образования Тукаевский  сельсовет
                                                                         Александровского района
                                                  № 146 от 27.04.2015 г.

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Схемы  одномандатного избирательного  округа № 2  по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района  Оренбургской области третьего созыва

 (

С.ТУКАЙ
) (
П.ЮЖНЫЙ
округ № 2
)